LAMPIRAN 3 SK KETUA PENGADILAN NEGERISUNGAILIAT
NOMOR W7-U2/VS**-/|SK/KP.01.2/4/2021
TANGGAL ~Arpil 2022

DAFTAR BIAYA PANGGILAN/PEMBERITAHUAN

KABUPATEN BANGKA

Biaya Panggilan /

No. Kecamatan Kelurahan/ Desa Radius Pemberitahuan

Keterangan

Sungailiat, Bukit Betung | Rp. 70.000,-

Parit Padang, Jelitik I Rp. 70.000,-

Sri Menanti, Matras I Rp. 70.000,-

1 Sungailiat Kuday, Lubuk Kelik I Rp. 70.000,-
Sinar Baru, Surya Timur I Rp. 70.000,-

Kenanga, Sinar Jaya I Rp. 70.000,-

Rebo, Jelutung I Rp. 70.000,-

Karya Makxnur I Rp. 70.000,-

Air Ruai I Rp. 70.000,-

Air Duren I Rp. 80.000,-

5 Pemali Pemali, Keceper ] Rp. 80.000,-
' Penyamun I Rp. 80.000,-

Mentabat I Rp. 80.000,-

Tutut I Rp. 80.000,-

Sempan I Rp. 100.000,-

Air Anyir I Rp. 80.000,-

Jurung 1 Rp. 80.000,-

Batu Rusa ] Rp. 80.000,-

Merawang I Rp. 80.000,-

Riding Paniang I Rp. 80.000,-

3 Merawang Dwi Makmur I Rp. 80.000,-
Kimak Il Rp. 100.000,-

Baiun liuk i Rp. 100.000,-

Pagarawan 11 Rp. 100.000,-

Jada Bahrin 11 Rp. 100.000,-

Puding Besar v Rp. 200.000,-

Kayu Besi Il Rp. 100.000,-

Labu \Y Rp. 250.000,-

. Nibung \Y Rp. 250.000,-

4. Puding Besar Saing Y, Rp. 250.000,-
Tanah Bawah \/ Rp. 250.000,-

Sungai Dua \/ Rp. 250.000,-

Kota Waringin \Y Rp. 250.000,-

Zed v Rp. 200.000,-

Kemuja v Rp. 200.000,-

Kace, Kace Timur v Rp. 200.000,-

Cengkong Abang v Rp. 200.000,-

Air Duren 1 Rp. 100.000,-

Petaling, Petaling Banjar AV Rp. 200.000,-

5. Mendo Barat Air Buluh v Rp. 200.000,-
Labuh Air Pandan v Rp. 200.000,-

Mendo \/ Rp. 250.000,-

Payabenua \% Rp. 250.000,-

Kota Kapur VI Rp. 300.000,-

Penagan VI Rp. 300.000,-

Rukam \Y Rp. 250.000,-



6.

Bakam

Riau Silip

Beiinyu

Bakam
Dalil
Mabat
Maras Senang
Neknang
Bukit Layang
Kapuk
Nangka
Tiang Tara
Riau
Silip
Cit
Deniang
Pugul
Bedukang
Air Antu
KD Mentok
Pangkal Niur
Banyu Asin
Bemai
Berbura
Rambang
Tuing
Mapur
Kelapa
Riding Paniang
Gunung Muda
Lumut
Bukit Ketok
Kuto Panii
Air Jukung
Romodong
Taniung Gudang
Pejam
Pesaren
Gunung Pelawan
Sungakai
Bintet
Bubus
Kundi
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Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
. 200.000,-
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
. 250.000,-
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-

200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
200.000,-
200.000,-
200.000,-
250.000,-
250.000,-

250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-
250.000,-



KABUPATEN BANGKA SELATAN

Biaya Panggilan/

No. Kecamatan Kelurahan/ Desa Radius Pemberitahuan Keterangan
Air Gegas \Y Rp. 250.000,-
Air Bara VvV Rp. 250.000,-
Bencah V Rp. 250.000,-
Nangka \ Rp. 250.000,-
. Pergam \Y Rp. 250.000,-
1. AirGegas Sidoharjo Y, Rp. 250.000 -
Delas \ Rp. 250.000,-
Nyelanding \/ Rp. 250.000,-
Ranggas \Y Rp. 250.000,-
Tepus V Rp. 250.000,-
Payung Vi Rp. 300.000,-
Bedengung VI Rp. 300.000,-
Malik VI Rp. 300.000,-
Paku VI Rp. 300.000,-
2. Payung Ranggung Vi Rp. 300.000,-
Pangkal Buluh VI Rp. 300.000,-
Irat VI Rp. 300.000,-
Nadung VI Rp. 300.000,-
Sengir VI Rp. 300.000,-
Simpang Rimba VI Rp. 300.000,-
Gudang VI Rp. 300.000,-
. . Jelutung Il VI Rp. 300.000,-
3. Simpang Rimba Sebagin VI Rp. 300.000.-
Bangka Kota VI Rp. 300.000,-
Rajik, Permiks VI Rp. 300.000,-
Toboali VI Rp. 300.000,-
Bikang VI Rp. 300.000,-
Jeriii VI Rp. 300.000,-
Kepoh VI Rp. 300.000,-
Rindik VI Rp. 300.000,-
4. Toboali Teladan VI Rp. 300.000,-
Tanjung Ketapang VI Rp. 300.000,-
Gadung VI Rp. 300.000,-
Serdang VI Rp. 300.000,-
Rias VI Rp. 300.000,-
Kaposang VIl Rp. 400.000,-
Batu Betumpang VI Rp. 300.000,-
Faiar Indah VI Rp. 300.000,-
Panca Tunggal VI Rp. 300.000,-
> Pulau Besar Sumber Jaya Permai VI Rp. 300.000,-
Suka Jaya VI Rp. 300.000,-

Trans .... VI Rp. 300.000,-



6.

7.

Tukak Sadai

Lepar Pongok

BukitTerap
Tukak
Sadai
Pasir Putih
Tiram
Kumbung
Tanjung Sangkar
Pongok
Penutuk
Tanjung Labu
Teluk Limau
Celagen

VII
VII
VII
VII
VII
VI
VIl
VI
VI
VI
VI
VIl

Rp. 400.000;-
Rp. 400.000,-
Rp. 400.000,-
Rp. 400.000,-
Rp. 400.000,-

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

1.000.000,-
1.000.000,-
1.000.000,-
1.000.000,-
1.000.000,-
1.000.000,-
1.000.000,-



